
Serviço Público Federal 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Sergipe 
 Centro de Educação Superior a Distância 

 
 
 

PORTARIA Nº 18 de 15 de julho de 2020 

 

 

Nomeia os Coordenadores de disciplina do 

Curso de Licenciatura em Letras Inglês a 

distância. 

 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear os Coordenadores de disciplina do Curso de Licenciatura em Letras Inglês 

UAB. 
 

 ANA KARINA OLIVEIRA NASCIMENTO, EDITAL DLES Nº02/2019, 28 de novembro de 

2019. 

 ANA LUCIA SIMÕES BORGES FONSECA, EDITAL DLES Nº 02/2020, 14 de fevereiro de 

2020. 

 CAMILA ANDRADE CHAGAS, EDITAL DLES Nº 02/2020, 14 de fevereiro de 2020. 

 CHRISTINA BIELINSKI RAMALHO, EDITAL DLES Nº02/2019, 28 de novembro de 2019. 
 ELAINE MARIA SANTOS, EDITAL DLES Nº02/2019, 28 de novembro de 2019. 

 FERNANDA GURGEL RAPOSO, EDITAL DLES Nº 02/2020, 14 de fevereiro de 2020. 

 GISELA REIS DE GOES, EDITAL DLES Nº 02/2020, 14 de fevereiro de 2020. 

 IZABEL SILVA SOUZA D'AMBROSIO, EDITAL DLES Nº 02/2020, 14 de fevereiro de 

2020. 

 JOSE AUGUSTO BATISTA DOS SANTOS, EDITAL DLES Nº 02/2020, 14 de fevereiro de 

2020. 

 JULIANA PEREIRA SOUTO BARRETO, EDITAL DLES Nº02/2019, 28 de novembro de 2019. 
 LUANA INES ALVES SANTOS, EDITAL DLES Nº 02/2020, 14 de fevereiro de 2020. 

 MARIA AMÁLIA FAÇANHA, EDITAL DLES Nº02/2019, 28 de novembro de 2019. 
 MARIA AUGUSTA ROCHA PORTO, EDITAL DLES Nº02/2019, 28 de novembro de 2019. 
 MARLENE DE ALMEIDA A. DE SOUZA, EDITAL DLES Nº02/2019, 28 de novembro de 

2019. 
 RODRIGO BELFOT GOMES, EDITAL DLES Nº02/2019, 28 de novembro de 2019. 

 

 
 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.         

 

 
Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra 

Diretor do CESAD 
 

 

 


	PORTARIA Nº 18 de 15 de julho de 2020
	Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra
	Diretor do CESAD

